JEKJIAPAIIASA O COOTBETCTBHUH

1. 3asBuTean: 000 «/I-JInnk Tpeiia», BeinonHstomee GyHKIMA HHOCTPAHHOI'O U3TOTOBUTENS B YaCTH
obecrie4eHns COOTBETCTBHUS, ITOCTABIAEMON MIPOAYKIIMH 0053aTeIbHBIM TPeOOBaHUAM U B 9aCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE IIOCTABIIIEMOM IPOAYKIIMH 00s3aTeIbHBIM TpeOOBaHUAM, AEHCTBYIOIIEE Ha
ocuoBanuu gorosopa Ne 01/14 ot 01 nexabps 2014 r. ¢ komnanueit «D-Link Corporation», pacmoio-
xenHo# 1o aapecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei 11494, TaiiBanb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010 r. Mexpaitonno# nacnekmnueir ®HC Nel no Pszanckoit 06:1., OI'PH 1106229004067; NTHH
6229040685; mo agpecy 390043, Poccust, Pszanckas o6 r. Ps3ans, nmpoe3n [labynuna, 1. 16, ten: +7
(495) 744-00-99, e-mail: mail@dlink.ru

B quie ['eHepampHOTrO mupexTopa Bramumupa OpukoBuda JIMnmuHra, A€HCTBYIONIETO Ha OCHOBAHUU
VYcraga, yrBepxkaentnoro 29.10.2010,

3asBiseT, 9To aboHeHTCckui TepMuHal GPON ONT DPN-101G (manee - o6opynoBaHue), TEXHUYECKHE
ycaoBust NeTY-DPN101G-2022, usroraimuBaemoe Ha 3aBoge Shenzhen AZROAD Technology Co., Ltd
(B2 Building, No.14 Jianan Road, Tangwei village Fuyong Town, Bao’an District, ShenZhen, China
(Kurait)),

COOTBETCTBYeT TpedoBaHusAM [IpaBui npuMeHeHHs 000pyIOBaHUs NMPOBOIHBIX M ONTHUYECKUX CHUCTEM
nepenayr abOHEHTCKOTO JOCTYyIa, YTB. mpuka3oM Ne 112 MunncrepcTBa HHQOPMAIIMOHHBIX TEXHOJIO-
ruit 1 cBs3u Poccuiickoit @eneparuu ot 24.08.2006 r. (3apeructpupoBat B Muntocre Poccun 04.09.06r.,
peructpanoHHBIA Ne 8194)

U He OKaKeT JecTa0HIN3HpYyIollee Bo3IelicTBHEe HA LEJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTh (pyHKIIMOHMPOBa-
HHS ¥ 0e30MacHOCTH eIMHOM ceTH 3J1eKTpocBsa3u Poccuiickoii ®enepanum.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOE ONMCAHHUE
2.1. Bepcus nporpaMMHOro odecriedeHus — 1, Ipyrue npeaycTaHOBIEHHBIE IIPOrPaMMBI OTCYTCTBYIOT.
2.2. KoMI1eKTHOCTh: 000pyI0BaHKE, PYKOBOJCTBO I10 3KCILTyaTalliH, aJanTep 3IeKTPOIUTaHuU.

2.3. YcioBusi NpUMeHEHHsI HA CeTH CBSI3M ofmiero moan3oBanusi Poccuiickoii ®enepammu: mpume-
HSETCS B KauecTBe 000PYAOBaHUS ONTHYECKOH CHCTEMBI ITepeiaul abOHEHTCKOTO JOCTYIIA.

2.4. BeinostHsieMmble pyHKIuM: 0060pynoBaHue obecriedrBaeT aDOHEHTCKUM JOCTYI 110 ONTHYECKOM CETH
G-PON. Cogepxwurt 1 mopt 10/100/1000BASE-T u mopt GPON.

2.5. CxemMa MOAKJ/IIOYEHHS K CeTH CBSI3M 0011ero mojib30BaHus, ¢ 0003HaYeHHeM peajin3yeMbIX HH-
TepeiicoB:
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2.6. EMK0CTH KOMMYTAIHOHHOTO MOJISI — HE BBHINOTHIET QYHKIUH KOMMYTAIMH KaHAJIOB.

2.7. XapaKTepHCTHKH PaIHOU3Ty4eHHS — PaJUOU3IyICHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpuYeckHe (ONTHYECKHE) XapaKTePUCTHKH:

- anextpuueckuit uHTepdeiic 10BASE-T: cpena nepenayn — He3KpaHUpOBaHHAs CUMMETpHUYHas I1apa Ka-

TETOPHUH 3, TOMOJIOTHS — 3Be31000pa3Hasi, KOJ — MaH4eCTEPCKUH, INHEeHHas CKOPOCTh IepeJady JaHHBIX
— 10 M6ur/c, MmakcuManpHasg qiuHa cermMenTa — 100 Mm;
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- sanextpudeckuit nurepdeiic 100BASE-TX: cpena nepenauu — 2 cummeTpuunsie napsl (STP umu UTP)
KaTeropy 5, TOIIOJIOTHs — 3Be31000pa3Hast, kox — MLT3, 4B/5B, muHeliHas CKOPOCTh Iepeaady JaHHBIX —
125 M6wut/c, makcumanbHas AauHa cermedTa — 100 M;

- anexTpudeckuii uHTEpdeiic 1000BASE-T: cpena mepenaun — 4 CHMMETpUYHEBIE TTApEI KATETOPHH 5; TO-
HOJIOTHA — TOYKa-TouKa; Kox — 4D-PAM; muneitnas CKOpOCTh Nepenaur nanseix — 1000 Mout/c; makcu-
ManbHas QuHa cerMeHTa — 100 Mm;

- uATEpGEiic K MaCCHBHOM BOJIOKOHHO-OITHYecKOM cetu G-PON: kiace cetu B+, HOMUHAIBHBIE JIMHEL
BonH: 1310 BM (oT o6opynoBanus), 1490 HM (k 060pYHOBaHNIO); HOMUHAIBHAS TUHEHHAsS CKOPOCTH IIe-
penaun (k o6opynoBaHHIO/0T obopymoBanus) 2488,32 M6ur/c/1244,16 MOuT/c; THII BOJIOKHA OZHOMO-
nosoe (SMF), xon NRZ, mMuHuManbHas cpelHsas Bo3OyxmaeMas MomHocTh 0,5 1BbM, MakcuMalbHas
cpenH:id BO30yxaaeMas MOIIHOCTE 5 1BM, MUHUMAaIIbHAs IyBCTBUTEIBHOCTE -27 1BM; MUHUMAIIbHAS I1e-
perpyska -8 n1bm, peanusoBal MeTox ynakoBku G-PON (GEM).

2.9. Peanusyemnie uaTepgeiicel — I0BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, G-PON.

2.10. YcaoBus 3KCIUTyaTallMd, BKIKYasg KIMMAaTHYeCKHe U MeXaHUYeCKHe TPeOOBaHMS, CIOCOOBI
pasMelnennsi: 000pyJ0BaHUE COXPAHIET CBOM TEXHUIECKUE XaPaKTEPUCTUKH:

- IIpY TEMIIEpaType oKpyxkaromen cpensl oT 0° mo +45°C;

- IPX OTHOCUTEILHOM BIAXHOCTH Bo3ayXxa oT 10% 1o 85% npu temmepatype +25°C.

O6opyznoBaHue BBHIIOIHEHO B BH/IE HACTOIBHOTO 0j10Ka ¢ pasMepamu 90 X 72 X 26 MM, IIpeIHa3HaueHO
UL UCIIOJIB30BAHUS BHYTPHU IIOMEIICHHH.

2.11. DaexTponuTaHHe 000PYAOBAaHUA OCYIIECTBIETCS OT CETH IepeMeHHOro Toka 220B/50I'm uepes
ajlanTep MOCTOSHHOTO Toka 12B/0,5A.

2.12. Cpenennsi 0 HAIMYMH WJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CpeICcTB mmdpoBanus (Kpunrorpadun)
H NPHEMHHUKOB IJ100aJbHBIX CHYTHHKOBBIX HABUTAMOHHBIX CHCTEM — B 000PYIOBaHUH peaIn30Ba-
HEI CpeacTBa MudpoBaHus (Kpunrorpaduu). BcTpoeHHbIE IPUEMHHKY TTOOATBHBIX CITyTHUKOBLIX HABH-
TallMOHHEIX CHCTEM OTCYTCTBYIOT.

3. Jlexsiapanusi IPHHSTa HA OCHOBAHUH IIPOTOKONA COOCTBeHHBIX HcmblTanuii Ne DL-DPN101G ot
21.07.2022 r. u nporokosna ucnsltanuit Ne MTT _0881/22-DPN-101G ot 22.08.2022 r. (ucIbITaTenbHAs
nabopaTopHs 3aKpHITOTO aKIHOHEpHOro obmiectBa «Mcnbitarenbubii neHTp MupTeneTect», arTecraT
akkpenurauun Ne RA.RU.21AM76, Beinan DenepansHoit cmyx6oit o akkpenutanuu 01.11.2016, Gec-
cpouHslii), abonenTckuit Tepmurar GPON ONT DPN-101G, epcus 10 1, gpyrue npeaycTaHOBIEHHEIE
IIPOTPaMMBI OTCYTCTBYIOT. :
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